
Uroczyste podsumowanie wojewódzkiej edycji 
Konkursu AGROLIGA 2022

W dniu 8 października 2022 w obiekcie hotelowym Agro na terenie 
Dolnośląskiego Ośrodka  Doradztwa Rolniczego odbyło się uroczyste spotkanie 
podsumowujące wojewódzką edycję konkursu „AGROLIGA 2022”

Spotkanie otworzył Dyrektor Dolnośląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego we 
Wrocławiu- Marek Tarnacki, gratulując laureatom i podkreślając jak ważną rolę 
dla naszego województwa odgrywa praca, którą wykonują. Następnie pracownik 
Dolnośląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego Katarzyna Cymbała 
zaprezentowała laureatów wojewódzkiej edycji Konkursu AGROLIGA 2022. 
Laureaci z rąk Dyrektora odebrali  statuetki oraz nagrody pieniężne.

Mistrzem wojewódzkim AGROLIGI 2022 w kategorii ROLNICY zostali
Aleksandra i Piotr Wacławik z Bożkowa w powiecie kłodzkim,  

Mistrzem wojewódzkim AGROLIGI 2022 w kategorii FIRMY
Kiszone Specjały  Bartosz Jurga z  Góry w powiecie górowskim,

Wicemistrzem wojewódzkim AGROLIGI 2022 w kategorii ROLNICY
Kozie Sery Honoraty Honorata i Przemysław Majda z  Kaszyc w powiecie 
trzebnickim,

Wicemistrzem wojewódzkim AGROLIGI 2022 w kategorii FIRMY
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane „AMPEX”  Piotr Słodyka z  Jaczowa w 
 powiecie głogowskim.           

Laureatka krajowej edycji konkursu AGROLIGA 2021- pani Aneta Gołuch z firmy 
 Olvita zajmującej się tłoczeniem olejów i innych produktów zdrowej żywności 
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opowiedziała o prowadzeniu, sukcesach i wieloletnim rozwoju funkcjonującej w 
Mysłakowie pod Świdnicą rodzinnej firmy. Podczas spotkania odbył się także 
wykład dr Jakuba Żurka z Instytutu Nauk Ekonomicznych Zakładu  Polityki 
Gospodarczej i Prawa Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, dotyczący 
rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich Dolnego Śląska.

Spotkaniu towarzyszyły także sylwetki laureatów Konkursu umieszczone na 
posterach stanowiących materiał promujący rozwój przedsiębiorczości na 
obszarach wiejskich. 

Uczestnikami spotkania byli rolnicy, właściciele gospodarstw rolnych 
uczestniczących w konkursie, właściciele i przedstawiciele firm z otoczenia 
rolnictwa, mieszkańcy obszarów wiejskich, uczestnicy konkursu lat ubiegłych, 
doradcy rolniczy, osoby zainteresowane podejmowaniem i rozwojem 
przedsiębiorczości  na obszarach wiejskich. 

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II 
Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Instytucja Zarządzająca Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi. Operacja opracowana przez Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego z 
siedzibą we Wrocławiu, organizowana w ramach operacji do realizacji w Planie 
Operacyjnym Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2022-2023. Dotyczy 
Sieci na rzecz innowacji w rolnictwie i obszarach wiejskich województwa 
dolnośląskiego (SIR).
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